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brunch

Available until 4pm

EGGS BENEDICT 7.45
Two poached eggs and two rashers
of bacon on a toasted English muffin,
topped with hollandaise sauce

and spinach.

BIG BREAKFAST 9.45
Fried egg, two pork sausages, two
rashers of bacon, two hash browns,
half a grilled tomato and toast with
butter. Served with baked beans.

PLANT-BASED
BREAKFAST wewm 8.95

Avocado, three THIS™ Isn’t Pork
sausages, two hash browns, half a
grilled tomato, roasted corn, baked
beans and toast.

PANCAKE STACK v 7.95
Six American-style buttermilk
pancakes layered with Belgian
chocolate sauce, salted caramel sauce,
honeycomb chocolate rocks, freeze-
dried raspberries, popping candy and
sugar sprinkles, topped with cream.

CRISPY SHREDDED
CHICKEN, BACON &
AVOCADO CROLL 8.95

A croissant bun filled with crispy
shredded chicken, bacon and
avocado with our signature miso &
bacon flavour sauce, served with
skin-on fries.

AMERICAN-STYLE
PANCAKES 8.45

Four American-style buttermilk
pancakes, four rashers of bacon, a fried
egg, half a grilled tomato and two hash
browns, finished with pure Canadian
maple syrup.

AVOCADO & POACHED
EGG v 6.95

On focaccia toast with roasted corn,
vegan mayo and a splash of
balsamic glaze.

CRISPY SHREDDED
CHICKEN & BELGIAN
WAFFLE FINGERS 7.95

With pure Canadian maple syrup and a
sweet piquanté pepper sauce.

SIGNATURE BRUNCH
FLATBREAD 7.45

Flatbread loaded with mozzarella
cheese, smoked bacon, pork sausage
and tomato salsa. Finished with a
fried egg.

LEVEL UP YOUR BRUNCH: 1.00 EACH!

Toast & Butter (v
Avocado (ve)
Baked Beans (vo)
Fried Egg )
Poached Egg w)
Scrambled Egg v)

Mushrooms (ve)
Hash Browns (v)
Sausage
Streaky Bacon
Monterey Jack Cheese ()
This™ Isn’t Pork Sausage (o)

(V) Suitable for vegetarians. (VG) Suitable for vegans. (VG-M) Made with vegan ingredients but produced
in a factory which handles non-vegan ingredients, with a ‘may contain’ warning. (V-M) Made with veggie
ingredients but produced in a factory which handles non-vegetarian ingredients, with a ‘may contain’ warning.

Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area. Ingredients are based on
standard product formulations. Variations may occur. Calories/nutritional values stated are subject to change.

Adults need around 2000 kcal a day. *Contains alcohol. **Brands might
differ across sites. Full allergen information is available on request
from our team. Our menus do not list all ingredients.

See main menu for full info and T&Cs.

Why not finish
up with a coffee

or a cocktail?






